
 

 

 

Uchwała Nr XLVI/274/2024 

Rady Gminy Wola Mysłowska 

z dnia 18 marca 2024 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

  

§ 1 

W Uchwale Nr XLV/257/2023 Rady Gminy Wola Mysłowska z dnia 28 grudnia 2023 roku ze 

zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 25 441 978,95 zł zastępuje się kwotą 

26 465 612,66 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 23 983 254,64 zł i dochody majątkowe 

w kwocie 2 482 358,02 zł, zgodnie z zał. nr 1, w tym:  

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 2 341 107,81 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

40 150,00 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie  

hurtowym w kwocie 12 500,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 25 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 950 000,00 zł. 

 
2. W §2 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 33 857 153,95 zł zastępuje się kwotą  

35 672 787,66 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 23 413 829,04 zł  i wydatki majątkowe 

w kwocie 12 258 958,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie  

 ustawami w kwocie 2 341 107,81 zł, 
2) wydatki na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu  terytorialnego w kwocie 90 222,71 zł: 

            - Zarząd Dróg Powiatu Łukowskiego – 44 552,71 zł, 

                      - Powiat Łukowski – 45 670,00 zł. 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania   

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 40 150,00 zł, 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu w kwocie 12 500,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 25 000,00 zł, 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania  

odpadami komunalnymi w kwocie 950 000,00 zł. 

 

§ 2 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 9 207 175,00 zł. 
2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 1 900 000,00 zł, 
2) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę – 6 000 000,00 zł, 
3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredy-

tów i pożyczek z lat ubiegłych – 100 000,00 zł, 



 

 

 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1 207 175,00 zł. 
 

§ 3 

1. Kwota planowanych przychodów budżetu ulega zmianie i wynosi 10 007 175,00 zł. 

2. Kwota planowanych rozchodów budżetu gminy ulega zmianie i wynosi 800 000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 

przychodu oraz rodzaj rozchodu, zestawione są w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4 

Kwota planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy ulega zmianie, a załącznik nr 4 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych nie może przekroczyć kwoty 9 500 000,00 zł. 

 

§ 6 

1. W załączniku nr 1 i 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. W załączniku nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 6 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                       

                                                             

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Olkowicz 


